
Průvodce pro ženy

Tak co se mi poslední dobou tak vejde maximálně za nehet.
Škola to asi nebude, to je tolik kilo sešitů, že se to nevejde pomalu ani do šuplíku, natož za nehet. 
Nebo třeba problémů? To se nemá zakřiknout, problémy jsou pořád nějaký. 
Další velké téma - co třeba lásky? Ne, láska ne. Lásky mám tolik, že na mě kouká z každé stěny. Ale už se blížíme k
tématu…

Láska…
Co je láska?
Boj krvavý!

Znáte takovéto šumění v hlavě, kdy se vám tam přesouvá všechna krev? 
Možná i ta, kterou už nemáte?
Jinak řečeno jste tak nasra – píp, že byste nejradši toho zasra – píp nabodli na vidle?
Klepe se vám ruka a mít v ní nůž, tak byste ho zapíchli do prvního živého objektu?
Máte v noci sny (opravdu ne poluční, či jiné), že máte pod postelí bazuku?
A teď pozor, co když za to nasrá – píp tentokrát opravdu nemůže váš miláček, ale úzce to s ním souvisí?

Pak vítejte v mém světe, kdy chodím se známou mediální hvězdou a každý se ho mediálně snaží znemožnit. 
A jak radím, abyste se pomlouvačů zbavili s grácií sobě vlastní?
Aby se vlk nažral, ale koza zůstala celá?
To popravdě sama nevím, ale budu se snažit v průběhu tohoto článku na to přijít…

Průvodce pro ženy (vlastně i muže), kteří mají doma známou osobnost v miláčkově oboru, ve kterém není třikrát
oblíben.

Inu, začalo to jednoduše.
Na začátku byl Svět, já a můj drahý – nadvýkonně pracují (musíme splnit plán na 130%) člověk. Ono to je pozitivum.
Zčásti.
Máte doma něco dokonalého, 130-ti procentního muže, ale je tu háček.
Každý vám ho závidí. Aspoň tak si to vysvětluju.  

Na světě totiž kromě vás dvou existují i tzv. mediální hyeny, které mají několik stádií rozkladu.

1) Občasné šťouchnutí čumákem
Hlavní pointa je, že k tomu vlastně jestě nemají důvod.
Př.: Hele, ty, kuk na fotku! Hehehe, ta je fakt vydařená, hahaha, tak ještě jednu, ať se máme čemu smát, chichichi…

2) Sem tam kousnutí
Ke kousnutí potřebují trochu podráždění.
Př.: Nejsi ty kretén?! Tys mi to ukrad??
Vysvětlení: Objekt samozřejmě nic neukradl, ale mediální hyena chce něco, aby mohla kousnout, takže vymyslí něco
svou chorou myslí.

3) Trhání na kusy
To je bod úrazu, protože stačí, aby objekt něco udělal špatně, nebo se MU udělalo špatně a hned je to blbec největší a
-drbejme ho.
Př.: Ty jsi se pozvracel v buse! Ty prase, no a pak ještě onemocněla kvůli tobě polovina zájezdu! Nenávidím tě!

Tak a teď to právě začíná.
Taková mediální hyena totiž má spoustu dalších kámošek hyen, které drží spolu smečku. A toto zvířectvo najednou
vašeho drahého všude zmiňuje ve článcích, samozřejmě negativně…

A co vy?
Já se třeba dusím vzteky, protože vím, že nějaká kráva zakrytá za hyenu, kecá do éteru kraviny, které nejsou pravda. 
A pak se zatemňuje mozek…

A zatím jsem pořád nepřišla na řešení, protože těch, co vašeho miláčka nepomlouvají je tak málo, no prostě s tím
nehtem.

Ale jsme kultivovaní lidé.
Kultivovaní lidé se chovají slušně.
Mají vychování. 

(Hmm, který predátor žere hyeny?)



Řeší problémy s nadhledem.

Nenechají se pohltit svými pocity.

Ale já kur – píp nejsem kultivovanej člověk!

Přišla jsem na řešení…

Já těm hyenám prostě vypráším kožich!

Zdravím, slečno Omezená a spol, asi ti dám přes držku!

Toto je osobitá výpověď slečny H. K. předtím, než byla uvězněna v samostatné cele číslo 407, aby neohrožovala ostatní
spoluvězně. 
Její export do místní psychiatrické léčebny je na plánován na den 20. 9. 2008…

www.psanci.cz


